3.00 GALON AMERICAN COLORS PREMIUM LATEX AQUA MODERNO 66.102122.03541224391
2.00 C AMERICAN COLORS PREMIUM BLANCO (NUEVO) 203.5366101.76991220691
2.00 GALON AMERICAN COLORS PREMIUM LATEX BLANCO DOVER 44.074022.03541224390

-110.18Total del Descuento:

Transf. America Central: 575.00 0.0
575.0Recibido:

Cambio:

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO 00/100 DOLARES (US). 508.85
66.15

0.00
575.00

575.00

0.00

Peso Total (Kg.): 0.00
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)